UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-TCDNC  Ninh Thuận, ngày         tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện

văn bản của Bộ Tư pháp

           Kính gửi: Sở Tư pháp

  Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 490/BTP-

QLXLVPHC&TDTHPL ngày 25/02/2021 của Bộ Tư pháp về việc báo cáo công

tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính (Công văn trên đã gửi Quý Sở),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện văn bản nêu trên

của Bộ Tư pháp đảm bảo theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, TCDNC. VHH+VMT

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T08:09:55+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-01T15:17:32+0700

		2021-03-01T15:17:48+0700

		2021-03-01T15:18:02+0700